12.05.2022г.№4/474-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛАЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ», УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ОТ 31.10.2013Г.№3/163-ДМО, А ТАКЖЕ ПРИНЯТЫМИ В НИХ ИЗМЕНЕНИЯМИ, УТВЕРЖДЕННЫМИ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ОТ 29.09.2017Г.№3/272-ДМО

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Забитуй», эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Забитуй» от 31.10.2013г.№3/163-дмо, Дума муниципального образования «Забитуй»

РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Забитуй».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Забитуйском вестнике» муниципального образования «Забитуй» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко